Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1280618655

VORWORT

FOR NOW
EINLEITUNG
MAURIN DIETRICH & GLORIA HASNAY

WAS BAUTEN WISSEN
PHILIP URSPRUNG

EINE GESELLSCHAFT DES GESCHMACKS
ANDREA FRASER

DER KUNSTVEREIN MUNCHEN IM
NATIONALSOZIALISMUS. WAS FRAGEN,
WIE FORSCHEN?

CHRISTTAN FUHRMEISTER

ENTSTEHUNG UND METHODIK DES ARCHIVS
DES KUNSTVEREIN MUNCHEN
JOHANNA KLINGLER & JONAS VON LENTHE

THE ARCHIVE AS ... ARECORDING DEVICE
DOREEN MENDE IM GESPRACH MIT
MAURIN DIETRICH & GLORIA HASNAY

WANDE HALTEN
QUINN LATIMER

APPENDIX
BIOGRAFIEN
BILDNACHWEIS
QUELLENANGABEN
IMPRESSUM
DANKSAGUNGEN

11

17

41

63

113

201

313

405

424
426
428
430
432

digitalisiert durch E


https://d-nb.info/1280618655

