

<b>VORWORT</b>	11
<b>FOR NOW</b>	17
<b>EINLEITUNG</b>	
<b>MAURIN DIETRICH &amp; GLORIA HASNAY</b>	
<b>WAS BAUTEN WISSEN</b>	41
<b>PHILIP URSPRUNG</b>	
<b>EINE GESELLSCHAFT DES GESCHMACKS</b>	63
<b>ANDREA FRASER</b>	
<b>DER KUNSTVEREIN MÜNCHEN IM NATIONALSOZIALISMUS. WAS FRAGEN, WIE FORSCHEN?</b>	113
<b>CHRISTIAN FUHRMEISTER</b>	
<b>ENTSTEHUNG UND METHODIK DES ARCHIVS DES KUNSTVEREIN MÜNCHEN</b>	201
<b>JOHANNA KLINGLER &amp; JONAS VON LENTHE</b>	
<b>THE ARCHIVE AS ... A RECORDING DEVICE</b>	313
<b>DOREEN MENDE IM GESPRÄCH MIT MAURIN DIETRICH &amp; GLORIA HASNAY</b>	
<b>WÄNDE HALTEN</b>	405
<b>QUINN LATIMER</b>	
<b>APPENDIX</b>	
<b>BIOGRAFIEN</b>	424
<b>BILDNACHWEIS</b>	426
<b>QUELLENANGABEN</b>	428
<b>IMPRESSIONUM</b>	430
<b>DANKSAGUNGEN</b>	432